АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 июня  2015 года №  169
О внесении изменений  в постановление администрации МО Путиловское сельское поселение от 16 декабря 2014 года № 209 «О внесении изменений  в постановление администрации МО Путиловское сельское поселение от 06 ноября 2013 года № 191 «О принятии муниципальной программы «Безопасность и защита населения на территории МО Путиловское  сельское поселение »

Внести в муниципальную программу «Безопасность и защита населения на территории МО Путиловское сельское поселение»(далее – Программа), утвержденную постановлением администрации МО Путиловское сельское поселение № 191 от 06.11.2013(с изменениями и дополнениями), следующие изменения:
1. В паспорте Программы в разделе объем финансовых ресурсов,
 запланированных по Программе:
цифры «439,9» заменить цифрами «664,6»
цифры «126,5» заменить цифрами «351,5»
2. Систему мероприятий по муниципальной целевой программе «Безопасность и  защита населения на территории МО Путиловское сельское поселение на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на интернет- сайте  МО Путиловское сельское поселение.
4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         В.И.Егорихин
Разослано: дело, отдел Го и ЧС администрации КМР
СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ
ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЕ «БЕЗОПАСНОСТЬ И ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИМО ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НА 2014-2016 ГОДЫ»
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Исполнитель
	Наименование

показателя

результативности
	Единица

измерения
	всего
	2014

год
	2015

год
	2016

год

	1.Подпрограмма   «ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ»

	1.1
	Содержание и обслуживание пожарных водоемов
	Администрация МО Путиловское сельское поселение и МУП «Путиловожилкомхоз
	Доступность к пожарным водоемам  в случае пожара, чистка пожарного водоема
	тыс.руб
	248,0
	148,0
	50
	50

	1.2.
	Обучение пожарному минимуму
	Администрация МО Путиловское сельское поселение
	повышение

знанийспециалистовв вопросахчрезвычайныхситуаций
	тыс.руб.
	14,4

	7,2
	7,2

	1.3
	Опашка населенных пунктов

	Повышение защищенности объектов
	тыс.руб.
	10,0

	5,0
	5,0

	2.Подпрограмма «ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ»

	2.1.
	Услуги по

энтомологическому обследованию и аккарицидной

обработке мест захоронений, памятников ВОВ, местотведенных

для гуляния и детских площадок от

клещей
	СЭС
	Обеспечение

безопасности

населения от

заболеваний
	тыс. руб.
	21,0
	7
	7
	7

	2.2
	Переданы полномочия району по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб
	Администрация КМР
	Обеспечение

безопасности

населения
	тыс.руб.
	64,5
	21,6
	21,3
	21,3

	3.Подпрограмма «ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ ЭКСТРЕМИЗМУ, ПРОФИЛАКТИКА ТЕРРОРИЗМА»

	3.1
	Услуги по проверке чердачных и подвальных помещений в многоквартирных жилых домах, сдача расширенных анализов питьевой воды на радиацию из скважин и водозабора, установка ограждения около котельной д. Валовщина
	Администрация МО Путиловское сельское поселение и МУП «Путиловожилкомхоз
	Обеспечение безопасностинаселения от терроризма
	тыс.руб.
	245

	235
	10

	3.2
	Обслуживание официального сайта
	Админист-

рация МО Путиловское
сельского

поселения
	Информирование граждан
	тыс.руб.
	36
	12
	12
	12

	4.Подпрограмма «БЕЗОПАСНОСТИ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ»

	4.1.
	Обследование воды на хим. и бак.анализ
	Администрация сельского поселения
	Обеспечение безопасности населения
	тыс.

руб.
	16

	8
	8

	4.2
	Изготовление и установка знаков безопасности на воде
	Админист-

рация

сельского

поселения
	Обеспечение безопасности населения
	тыс.
руб.
	10

	6
	4